
調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額

単位：円

備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

1,418,676,612

1,418,676,612

430,328,000

430,328,000

1,849,004,612

1,418,676,612

1,418,676,612

430,328,000

430,328,000

1,849,004,612

1,418,676,612

430,328,000

1,418,676,612

430,328,000

1,308,440,463

110,236,149

430,328,000

1,308,440,463

110,236,149

430,328,000

地方独立行 平成30 6 22 1

TA31-H1046
栃木県地方独立行政法人県立病院貸付金特別会計

─ 418 ─

歳 入

款 項 目
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

継 続 費 及 び 繰
越 事 業 費 繰 越
財 源 充 当 額

予 算 現 額

節

金 額区 分
計

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

平 成 2 9 年 度 栃 木 県 地 方 独 立 行 政 法 人 県 立 病 院 貸 付 金 特 別 会 計 歳 入 歳 出 決 算 事 項 別 明 細 書

1

2

諸 収 入

県 債

1,425,132,000

473,328,000

1,425,132,000

473,328,000

1

1

貸付金元利収入

県 債

1,425,132,000

473,328,000

1,425,132,000

473,328,000

1 地方独立行政法人県立病院貸付金

1

元利収入

病 院 事 業 債

1,425,132,000

473,328,000

1,425,132,000

473,328,000

元 金

利 子

病 院 事 業 費

1,308,441,000

116,691,000

473,328,000

歳 入 合 計 1,898,460,000 1,898,460,000

地方独立行 平成30 6 22 1

TA31-H1044 ─ 417 ─



調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額

単位：円

備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

1,418,676,612

1,418,676,612

430,328,000

430,328,000

1,849,004,612

1,418,676,612

1,418,676,612

430,328,000

430,328,000

1,849,004,612

1,418,676,612

430,328,000

1,418,676,612

430,328,000

1,308,440,463

110,236,149

430,328,000

1,308,440,463

110,236,149

430,328,000

地方独立行 平成30 6 22 1

TA31-H1046
栃木県地方独立行政法人県立病院貸付金特別会計

─ 418 ─



単位：円

翌 年 度 繰 越 額

支 出 済 額 繰 越
明 許 費

事 故
繰 越 し

不 用 額継 続 費
逓 次 繰 越

備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

430,328,000

430,328,000

1,418,676,612

1,418,676,612

1,849,004,612

43,000,000

43,000,000

6,455,388

6,455,388

49,455,388

430,328,000

1,308,440,463

110,236,149

43,000,000

537

6,454,851

430,328,000

1,308,440,463

110,236,149

43,000,000

537

6,454,851

地方独立行 平成30 6 22 1

TA32-H1049
栃木県地方独立行政法人県立病院貸付金特別会計

─ 420 ─

歳 出

款 項 目

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 額

予 備 費
支 出 及 び
流 用 増 減

計
節

区 分 金 額

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

1 地方独立行政法人

2

県立病院貸付金

公 債 費

473,328,000

1,425,132,000

473,328,000

1,425,132,000

1 地方独立行政法人

1

県立病院貸付金

公 債 費

473,328,000

1,425,132,000

473,328,000

1,425,132,000

1 地方独立行政法人県立病院貸

1

2

付金

元 金

利 子

473,328,000

1,308,441,000

116,691,000

473,328,000

1,308,441,000

116,691,000

23

23

償還金、利子及び

償還金、利子及び

21

割引料

割引料

貸 付 金 473,328,000

1,308,441,000

116,691,000

歳 出 合 計 1,898,460,000 1,898,460,000

地方独立行 平成30 6 22 1

TA32-H1047 ─ 419 ─



単位：円

翌 年 度 繰 越 額

支 出 済 額 繰 越
明 許 費

事 故
繰 越 し

不 用 額継 続 費
逓 次 繰 越

備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

430,328,000

430,328,000

1,418,676,612

1,418,676,612

1,849,004,612

43,000,000

43,000,000

6,455,388

6,455,388

49,455,388

430,328,000

1,308,440,463

110,236,149

43,000,000

537

6,454,851

430,328,000

1,308,440,463

110,236,149

43,000,000

537

6,454,851

地方独立行 平成30 6 22 1

TA32-H1049
栃木県地方独立行政法人県立病院貸付金特別会計

─ 420 ─


